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Republika Kosova- Republlc of Kosovo -

Qeveria —Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolnic¢ka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)
Qendra Klinike Universitare e Kosovés- Universitetski Klinikcki Centar
Kosova — University Clinical Center of Kosovo
Sektorii Personelit

NE bazg t€ nenit 79, paragrafi 7 dhe nénparagrai 7.3 t& Ligjit Nr. 08/L-294 pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr. 08/L.-197, dhe Rregullores (QRK) Nr. 03/2024 pér
themelimin e marrédhénies s¢ Punés me Kontraté pér Priudhé t¢ Caktuar, Sektori i Personelit t&
QKUK-sé&, pas shqyrtimit t& aplikacionit t€ kandidatit sipas Konkursit Publik pér Mjek Specialist
né Klinikén e Kardiologjis€ né QKUK, nr. 10341 t& datés 24.11.2025:

NJOFTON

Kandidati i cili i plotéson kriteret e pérgjithshme dhe ato té vecanata sipas shpalljes sé
Konkursit me nr. ref. 11/2025-12/1 éshté:

N.r. | Kodi | Emri dhe Mbiemri | Pozita Institucioni Kriteret
Mjek specialisti | Klinika e Kardiologjis€ | I plotéson
L | 8| MEUECRRIEK | gttt QKUK kriteret

Pér datén e mbajtjes s& testit me shkrim do t& njoftoheni me kohé& nepérmjet web fages té

SHSKUK-s&

Me respekt,

/ﬁ/

Sektori IPB[SM té QKUK sé




